udostępnione adresatom drogą elektroniczną – przesłano je pocztą elektroniczną lub udostępniono w systemie 

online Firmy Inwestycyjnej. 

Memorandum Informacyjne zostało przekazane do KNF w dniu 24 marca 2025 r. 

4.3. Wielkość emisji 

W ramach serii G Emitent wyemitował do 38.626 (trzydzieści osiem tysięcy sześćset dwadzieścia sześć) Obligacji 

o łącznej wartości nominalnej do 38.626.000 zł (trzydzieści osiem milionów sześćset dwadzieścia sześć tysięcy 

złotych). 

4.4. Wartość nominalna i cena emisyjna obligacji 

Wartość nominalna i cena emisyjna jednej Obligacji wynosi 1.000 PLN (jeden tysiąc złotych).  

4.5. Informacje o wynikach subskrypcji lub sprzedaży instrumentów dłużnych będących przedmiotem